Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO N\ E | JCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Italiana ! J. Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Torneo WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C 2109012C
Luogo Lucca [Lucca- Toscana]

Periodo 10-09-2021 - 12-09-2021
Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  STILLI Gabriele - ALBI BACHINI F. - ACCONCI S.
Partecipanti 38

Sito Internet

./ Chiesa Giuseppe 11

@ Massazza Federico 11 1 9 Bartoletti Giulio 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Classifica finale
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G ocatore PT Fed
Chi esa G useppe 4.01TA
Massazza Federico 4.0I1TA
Bartoletti Gulio 4.0I1TA
Del | e Fave Fabi o 4.01TA
G menez Guerrero Al 4.01TA
Rossi Gabriele Vale4.01TA
Tellarini Lorenzo 3.5I1TA
Ruggirello Stefano 3.01TA
Gorgi Ezio Alberto3.01TA
Barsanti Nicol a 3.01 TA
Mattia Alessandro 3.0I1TA
Battaglini Marco 3.0 TA
Cappel l ari Mario 3.0 TA
Cosci Andrea 3.0 TA
De Sinone Sorrentin3.01TA
Capuano Paol o 2.51TA
Sacripanti Valerio 2.51TA
Di Maul o Chiara 2.51TA
Barbetti Raul 2.51TA
Abbat e G ovanni 2.51TA
Pinarelli Guseppe 2.51TA
Kofler Albin Ernst 2.51TA
Pisano Gulia 2.51TA
Guglielnmetti Gscar 2.0I1TA
Magl i oni Leonardo 2.0I1TA
Ferrari Si none 2.01 TA
CGorini Niccolo' 2.01 TA
Lari Ferruccio 2.01TA
Agostinelli Massinmp 2.01TA
Barranca Donenico 2.0I1TA
Paganel i Luca 2.01 TA
Cal zerano Gerardo 1.51TA
Casal e Anania Vincel.01TA
Coppol a G useppe 1.0ITA
G annattasio Vincen1.01TA
Dubbi osi Dani el e 1.0ITA
G anni cchi Alessand 1.0 1 TA
Gabrielleschi Frede0.01TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
15.0117.511.013.5
14.0'16.5110.0112. 5
14.0'16.5'10.0112. 5
13.0'15.019.00 11.0
12.0114.019.00 11.0
11.012.017.00 8. 00
10.0112.017.00 7.75
14.0'15.0r10. 01 7. 00
13.5'16. 019.50 9.50
12.5'14.518.50 7. 75
12.5'14.518.50 7.50
12.5'13.518.50 7. 25
11.5'11.517.50 3.50
10. 5'11. 516. 50 4. 50
10.0'11. 0r6. 00 4. 00
13.0'15.519. 00 6. 50
11.513.517.50 5. 25
11.5'13.017.50 5. 25
11.013.017.00 5. 75
10.5'11.517.50 4. 25
10.5'11.517.50 5. 00
10. 5'10. 516. 50 2. 25
9.50 11.517.00 5. 50
9.50 9.50 6. 00 4. 00
11.0112.017.00 2. 75
10.5'12.517.00 4. 25
9.00 9.00 6.00 0.00
9.00 9. 00 5.00 3.00
10.0'11.517.00 3.75
10. 0'11.017. 00 3.50
9.50 9.50 5.50 1. 00
9.50 9.50 5.50 0.50
12.013.018.00 1.00
11.012.018.00 1.00
7.50 7.50 4.50 2. 00
8.50 9.50 5.50 1. 75
7.50 7.50 5.00 0.00
9. 00 10. 0r6. 00 0. 00

Elo Elo
FIDE Ita

1630
1696
1396
1616
1525
1538
1482
1505
1682

1497
1552
1569
1593
1554
1403
1509
1507
1459
1611
1648
1530
1607
1596
1586

1538
1482

1699
1626
1409
1585

1551

1631
1422

1440
1500

1479
1520
1437

Med

Avv

1570
1523
1594
1487
1596
1583
1579
1601
1533
1503
1612
1526
1457
1492
1494
1580
1609
1639
1576
1550
1498
1562
1497
1489
1493
1486
1572
1431
1605
1561
1554
1488
1532
1552
1482
1600
1504
1563

Per f

1811
1763
1844
1748
1837
1824
1723
1674
1615
1354
1684
1608
1598
1624
1634
1591
1604
1639
1570
1583
1515
1595
1518
1490
1462
1265
837
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1537
1347
1413
1397
1317
1328
1411
1261
1199
842
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Anno
Nasc
1955
2008
2009
1974
2010
2009
2012
1949
1958
1977
2007
2008
1947
1958
1969
1973
2005
2004
2005
1963
1953
1953
2004
1971
2008
1972
2009
1963
1957
1966
1958
1977
1967
1953
1976
1974
1966
1986



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO N\ E | JCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Italiana | Pluucea 10-09-2021 - 12.00-2021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

9 2N Abbat e G ovanni ITA LIG SP 1611 1550 1583 1963 M 2805460 106603
29 1IN Agostinelli Massimo I TA TCS PI 1482 1605 1537 1957 M 840149 110068
32 NC Barbetti Raul ITA TCs LI 1459 1576 1570 2005 M 2890327 177629
33 NC Barranca Donenico |ITA TGOS PI 1440 1561 1347 1966 M 2863605 175703
18 3N Barsanti Nicol a ITA TGS LU 1551 1503 1354 1977 M 103457
38 NC Bartoletti Gulio ITA TOS GR 1396 1594 1844 2009 M 2851461 170713
17 3N Battaglini Mrco ITA TCS FI 1552 1526 1608 2008 M 28516095 180433
1 2N Cal zerano Gerardo |ITA TGOS Pl 1699 1488 1397 1977 M 856592 106076
15 1N Cappel l ari Mario ITA TOS M5 1569 1457 1598 1947 M 28525655 106050
37 3N Capuano Paol o ITA UM TR 1403 1580 1591 1973 M 2813721 161615
7 2N Casal e Anania Vincel TA LOM PV 1626 1532 1317 1967 M 834726 120242
6 CM  Chi esa G useppe ITA LIG GE 1630 1570 1811 1955 M 809977 100506
36 NC Coppol a G useppe ITA LAZ RM 1409 1552 1328 1953 M 28548710 191372
12 2N Cosci Andrea ITA TOS LU 1593 1492 1624 1958 M 2852085 173618
16 2N De Sinone Sorrentinl TA EM BO 1554 1494 1634 1969 M 828840 123879
8 1IN Del | e Fave Fabi o ITA LOM MB 1616 1487 1748 1974 M 821438 102124
25 3N Di Maul o Chiara ITA LAZ RM 1507 1639 1639 2004 F 2835970 165473
31 NC Dubbi osi Dani el e ITA TCS LU 1479 1600 1261 1974 M 28553942 152094
5 2N Ferrari Sinone ITA TGS LU 1631 1486 1265 1972 M 2814795 110085
34 NC Gabriell eschi Frede! TA TGOS LU 1437 1563 842 1986 M 139835
14 2N G annattasio Vincen| TA CAM SA 1585 1482 1411 1976 M 28511573 182087
23 2N G anni cchi Alessand | TA TGOS Pl 1520 1504 1199 1966 M 854077 103948
22 3N G nmenez CQuerrero Al ITA LOM PV 1525 1596 1837 2010 M 168955 187967
3 1N Gorgi Ezio Albertol TA TGS M5 1682 1533 1615 1958 M 2829628 162865
35 NC Gorini N ccolo ITA TGS PO 1422 1572 837 2009 M 28534905 188126
11 1IN Guglielnmetti Cscar I TA LOM CO 1596 1489 1490 1971 M 868027 100725
21 2N Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1530 1562 1595 1953 M 840530 110149
19 2N Lari Ferruccio ITA TGS PI 1538 1431 1472 1963 M 2863613 175150
13 3N Magl i oni Leonardo |ITA TOS FI 1586 1493 1462 2008 M 2896830 179503
2 2N Massazza Federico |ITA LIG SP 1696 1523 1763 2008 M 2859349 174733
28 3N Mattia Alessandro |ITA TOS PT 1497 1612 1684 2007 M 2844309 169731
27 3N Paganel I'i Luca ITA TGS LU 1500 1554 1413 1958 M 194077
4 1IN Pinarelli Guseppe ITA LIG SP 1648 1498 1515 1953 M 1704672 149636
10 2N Pisano Gulia ITA TCS PT 1607 1497 1518 2004 F 2842861 167837
20 2N Rossi Gabriele Vale| TA LOM PV 1538 1583 1824 2009 M 2870830 167618
26 2N Ruggirello Stefano ITA TGS Pl 1505 1601 1674 1949 M 2892605 110565
24 3N Sacripanti Valerio ITA LAZ R 1509 1609 1604 2005 M 2817018 158220
30 NC Tellarini Lorenzo |TA EM FC 1482 1579 1723 2012 M 28548655 190220

FSI - WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C) - Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021 - Pag. 3/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica ENINESEESIZ GRS
Italiana ' J] Puucca 10092021 -12-09-2021

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |

32 1 2N Calzerano Gerardo 1.51TA| 20 BO |25 NO |31 BA |29 NO |34 B 1|

2 2 2N Massazza Federico 401TA| 21 N1 |16 B1 |26 N1|6 B A|3 NA|-1
9 3 IN Gorgi Ezio Alberto 3.0ITA| 22 BA |3 N1 |18 BO |9 N1 |28 BA|1
21 4 1IN Pinarelli Guseppe 251TA| 23 N1 |17 B A |37 NO |25 BA|24 BA|1
26 5 2N Ferrari Sinone 201TA| 24 BO |27 N1 |32 BA|30 NO |29 BA|1
1 6 CM Chiesa G useppe 4.01TA| 25 N1 |20 B1 |28 N1 |2 NA|8 BA]|-1
33 7 2N Casale Anania Vincenzo 1.0 ITA| 26 B O |3 N1 |20 NO |21 BO |9 BO |1
4 8 1IN Delle Fave Fabio 4.01TA| 27 N1 |24 B1 |38 NA|37 B1|6 NA]|-1
20 9 2N Abbate G ovanni 251TA| 28 BO |33 N1 |25 BA|3 BO|7 N1|1
23 10 2N Pisano Gulia 251TA| 29 N A |37 B0 |11 NA |27 B1 |25 NAJ-1
24 11 1IN Guglielnmetti Oscar 201TA| 30 B A |32 NO |10 B A|36 N1|O 0]o0
14 12 2N Cosci Andrea 3.0ITA[3 N1 |2 BO |21 N1 |22 BO |3 N1]|-1
25 13 3N Maglioni Leonardo 201TA| 32 BA |22 NO |30 BO |31 NA|23 B1]|1
35 14 2N Gannattasio Vincenzo 1.0I1TA|33 N1 |28 BO |24 NO |O 0|0 0| -1
13 15 1N Cappellari Mario 3.01TA|34 B1 |3 NO|3 B1 |24 N1 |22 NO|-1
15 16 2N De Sinone Sorrentino Fa3.0 ITA| 35 N 1 | 2 NO |36 B1 |26 BO |33 N1]|-1
12 17 3N Battaglini Mrco 3.0ITA|3 B 1|4 NA |22 BA|28 NA|18 B A| 1
10 18 3N Barsanti Nicola 3.01TA| 37 NA |29 B1 |3 N1 |38 BO |17 N A| -1
28 19 2N Lari Ferruccio 2.01TA| 38 BO |0 0]29 N1 |33 BO |36 N1]|O
6 20 2N Rossi Gabriele Valerio 40I1TA|1 N1 |6 NO|]7 B1 32 N1 |26 B1]|-1
22 21 2N Kofler Albin Ernst 251TA|2 BO |3 N1]12 BO|7 N1 |32 BA|1
5 22 3N Gnenez Guerrero Alessi 4.0 ITA| 3 N A |13 B 1 |17 N A |12 N1 |15 B 1 | -1
37 23 2N Gannicchi Alessandro 1.01TA| 4 B O |36 NO |33 BO |34 B1 |13 NO |1
17 24 3N Sacripanti Valerio 25I1TA|5 N1 |8 NO|14 B1 |15 BO |4 N A -1
18 25 3N Di Maulo Chiara 25ITA|6 BO |1 B1]9 NA|4 NA|II B A|1
8 26 2N Ruggirello Stefano 3.0ITA|7 N1 |12 N1 ]2 BO |16 N1 |20 NO |-3
31 27 3N Paganelli Luca 20ITA|8 BO|5 BO |34 N1 |10 NO |31 B1 |1
11 28 3N Mattia A essandro 30ITA|9 N1 |24 N1 |6 BO |17 B A |3 NA]|-1
29 29 1N Agostinelli Massinmo 201TA| 10 B AY|18 NO |19 BO |1 B1 |5 NA|I1
7 30 NC Tellarini Lorenzo 3.51TA| 11 NA|3 BO |13 N1 |5 B1 |37 N1]|-1
36 31 NC Dubbiosi Daniele 1.0ITA|12 BO |7 BO |1 NA |13 BA|27 NO |1
19 32 NC Barbetti Raul 251TA|] 13 N A |11 B1 |5 NA|20 BO |21 NAY| -1
30 33 NC Barranca Donenico 20I1TA| 14 BO |9 BO |23 N1 |19 N1 |16 BO |1
38 34 NC Gabrielleschi Fredeyck 0.0 ITA| 15 N O |21 B0 |27 B0 |23 NO |1 NO|-1
27 35 NC Gorini Niccolo 2.0 TA| 16 B O | 0 1115 NO|O 1112 BO |1
34 36 NC Coppola G useppe 1.OITA| 17 NO |23 B1 |16 NO |11 B0 |19 BO |1
16 37 3N Capuano Paol o 251TA| 18 B A |10 N1 |4 B1]|8 NO|30 BO|1
3 38 NC Bartoletti Gulio 4.01TA|] 19 N1 |15 B1 |8 BA|18 N1 |2 BA|1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO N\ E | JCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Italiana P Puucca - 10-09-2021-12-09-2021

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc FI DE FSi
9 2N Abbat e G ovanni ITA 16114 1.50 2.18 -0. 68 1550 1583 1963 2805460 106603

29
32
38
17

. 50
.00
.00
.50
. 00
.00
.00
.00
. 00
.00
.00
.00

97 0.53 1605 1537 1957
44 0.56 1576 1570 2005
95 2. 05 1594 1844 2009
18 0.32 1526 1608 2008
24 -2.24 1488 1397 1977
87 -0.87 1457 1598 1947
06 0.94 1580 1591 1973
43 -2.43 1532 1317 1967
91 1.09 1570 1811 1955
21 -1.21 1552 1328 1953
80 -0.8 1492 1624 1958
57 -0.57 1494 1634 1969
68 0.32 1487 1748 1974
61 0.89 1639 1639 2004
22 -1.22 1482 1411 1976
02 1.98 1596 1837 2010
81 0.19 1533 1615 1958
56 -0.56 1489 1490 1971
66 -0.16 1562 1595 1953
94 0.06 1431 1472 1963
89 -1.39 1493 1462 2008
60 0.4 1523 1763 2008
72 1.28 1612 1684 2007
81 -1.31 1498 1515 1953
59 -1.09 1497 1518 2004
20 1.8 1583 1824 2009
.85 1.15 1601 1674 1949
48 0.02 1609 1604 2005
.55 0.95 1579 1723 2012

840149 110068
2890327 177629
2851461 170713
28516095 180433
856592 106076
28525655 106050
2813721 161615
834726 120242
809977 100506
28548710 191372
2852085 173618
828840 123879
821438 102124
2835970 165473
28511573 182087
168955 187967
2829628 162865
868027 100725
840530 110149
2863613 175150
2896830 179503
2859349 174733
2844309 169731
1704672 149636
2842861 167837
2870830 167618
2892605 110565
2817018 158220
28548655 190220

Agostinelli Mssino | TA 1482 3
Barbetti Raul I TA 1459 4
Bartoletti Gulio |ITA 1396 4
Battaglini Marco | TA 1552 4
1 2N Cal zerano Gerardo |TA 1699 3
15 1N Cappel l ari Mario I TA 1569 3
37 3N Capuano Paol o | TA 1403 4

2N Casal e Anania Vincel TA 1626 4
6 CM Chi esa G useppe I TA 1630 5

NC

2N

2662

1
2
3
2
0
1
2
0
4
36 Coppol a G useppe ITA 14094 0
12 Cosci Andrea ITA 15933 1
16 2N De Sinone SorrentinlTA 1554 3 1
8 1N Del | e Fave Fabi o I TA 1616 4 3.00
25 3N Di Maul o Chiara ITA 1507 5 2.50
14 2N G annattasio Vincenl| TA 1585 2 0.00
22 3N G nenez GQuerrero Al I TA 15255 4.00
3 IN Gorgi Ezio Albertol TA 1682 4 3.00
11 1IN Guglielmetti Oscar |ITA 1596 4 2.00
21 2N Kofler Albin Ernst |ITA 1530 4 1.50
19 2N Lari Ferruccio I TA 1538 3 2.00
13 3N Magl i oni Leonardo |ITA 1586 3 0.50
2 2N Massazza Federico |ITA 1696 5 4.00
28 3N Mattia Alessandro | TA 1497 5 3.00
4 1N Pinarelli G useppe ITA 1648 4 1.50
10 2N Pisano G ulia I TA 1607 4 1.50
20 2N Rossi Gabriele Valel TA 1538 5 4.00
26 2N Ruggirello Stefano ITA 15055 3.00
24 3N Sacripanti Valerio ITA 1509 4 1.50
30 NC Tellarini Lorenzo |ITA 1482 4 2.50

PPPEPNNNMPOIPPPONINNPPNPPEPPNNPPNRRFS
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

13-05-2024

J

&

: WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Italiana ! ]!J Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Variazioni Elo Italia

33
18
31

34
23
35
27

Cat G ocatore Fed
NC Barranca Donenico |ITA
3N Barsanti N col a I TA
NC Dubbi osi Dani el e I TA
2N Ferrari Si none I TA
NC Gabriell eschi Fredel TA
2N G anni cchi Al essand | TA
NC Gorini N ccol o I TA
3N Paganel I'i Luca I TA

El o N Pun
FSI P Fat
.00 1.

1440 1
1551 0
1479 1
1631 1
1437 2
1520 2
1422 0
1500 3

1

IRRCHENORERORS

00 2.
00 1.
00 3.
00 1.
00 2.

.00 0.
.00 2.

Pun
Att

70 0.3
80 0.2
70 -0.
50 - 1.
70 - 1.
60 - 1.
90 -0.
10 - 0.

W Ve

P O o N 01N

O OO O oo oo

Med
Avv.
1561
1503
1600
1486
1563
1504
1572
1554

Anno
Perf Nasc
1347 1966
1354 1977
1261 1974
1265 1972
842 1986
1199 1966
837 2009
1413 1958

TR oo

1D

FSI
175703
103457
152094
110085
139835
103948
188126
194077
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica ENINESEESIZ GRS
Italiana ' J] Puucca 10092021 -12-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N  Cal zerano Gerardo ITA 1699 | 20 2N Rossi Gabriele Valer ITA 1538 0 - 1
2 21 2N Kofler Al bin Ernst ITA 1530 | 2 2N Msssazza Federico ITA 1696 0 - 1
3 3 1IN Gorg Ezio Alberto ITA 1682 | 22 3N Gnenez Guerrero Ale ITA 1525 A%- A
4 23 2N G annicchi Al essandr ITA 1520 | 4 IN Pinarelli G useppe ITA 1648 0 - 1
5 5 2N  Ferrari Sinone ITA 1631 | 24 3N Sacripanti Valerio ITA 1509 0 - 1
6 25 3N D Maulo Chiara ITA 1507 | 6 CM  Chi esa G useppe ITA 1630 0 - 1
7 7 2N Casal e Anani a Vincen ITA 1626 | 26 2N Ruggirello Stefano ITA 1505 0 - 1
8 27 3N Paganelli Luca ITA 1500 | 8 IN Delle Fave Fabio ITA 1616 0 - 1
9 9 2N Abbate G ovanni ITA 1611 | 28 3N Mattia Al essandro ITA 1497 0 - 1
10 29 1IN Agostinelli Massino ITA 1482 | 10 2N Pisano Gulia ITA 1607 Ap- A
11 11 1IN Cuglielnetti Oscar ITA 1596 | 30 NC Tellarini Lorenzo ITA 1482 Ap- A
12 31 NC Dubbiosi Daniele ITA 1479 | 12 2N Cosci Andrea ITA 1593 0 - 1
13 13 3N Maglioni Leonardo ITA 1586 | 32 NC Barbetti Raul ITA 1459 Ap- A
14 33 NC Barranca Donenico ITA 1440 | 14 2N G annattasio Vincenz ITA 1585 0 - 1
15 15 1N Cappellari Mario ITA 1569 | 34 NC CGabrielleschi Fredey ITA 1437 1 - O
16 35 NC Gorini Niccolo ITA 1422 | 16 2N De Sinobne Sorrentino ITA 1554 0 - 1
17 17 3N Battaglini Marco ITA 1552 | 36 NC Coppola G useppe ITA 1409 1 - O
18 37 3N Capuano Paol o ITA 1403 | 18 3N Barsanti Nicola ITA 1551 Ap- A
19 19 2N Lari Ferruccio ITA 1538 | 38 NC Bartoletti Gulio ITA 1396 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica ENINESEESIZ GRS
Italiana ' J] Puucca 10092021 -12-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 2N Massazza Federico 1 ITA 1696 | 16 2N De Sinobne Sorrentino 1 ITA 1554 1 - 0

2 4 IN Pinarelli Guseppe 1 ITA 1648 | 17 3N Battaglini Marco 1 ITA 1552 Ap- A
3 6 CM  Chi esa G useppe 1 ITA 1630 | 20 2N Rossi Gabriele Valer 1 ITA 1538 1 - 0O

4 8 IN Delle Fave Fabio 1 ITA 1616 | 24 3N Sacripanti Valerio 1 ITA 1509 1 - O

5 12 2N Cosci Andrea 1 ITA 1593 | 26 2N Ruggirello Stefano 1 ITA 1505 0 - 1

6 14 2N G annattasio Vincenz 1 ITA 1585 | 28 3N Mattia Al essandro 1 ITA 1497 0 - 1

7 38 NC Bartoletti Gulio 1 ITA 1396 | 15 1IN Cappellari Mirio 1 ITA 1569 1 - O

8 30 NC Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1482 | 3 IN Gorgi Ezio Alberto 0.5 ITA 1682 0 - 1

9 10 2N Pisano Gulia 0.5 ITA 1607 | 37 3N Capuano Paol o 0.5 ITA 1403 0 - 1

10 32 NC Barbetti Raul 0.5 ITA 1459 | 11 1IN cCuglielnetti OCscar 0.5 ITA 1596 1 - O

11 22 3N Gnenez CGuerrero Ale 0.5 ITA 1525 | 13 3N Maglioni Leonardo 0.5 ITA 1586 1 - O

12 18 3N Barsanti Nicola 0.5 ITA 1551 | 29 1IN Agostinelli Massimbo 0.5 ITA 1482 1 - O

13 25 3N D Maulo Chiara 0 ITA 1507 | 1 2N  Cal zerano Gerardo 0 ITA 1699 1 - 0
14 27 3N Paganelli Luca 0 ITA 1500 | 5 2N Ferrari Sinone 0 ITA 1631 0 - 1
15 31 NC Dubbiosi Daniele 0 ITA 1479 | 7 2N Casal e Anania Vincen O ITA 1626 0 - 1

16 33 NC Barranca Donenico 0 ITA 1440 | 9 2N  Abbate G ovanni 0 ITA 1611 0 - 1

17 34 NC Gabrielleschi Fredey O ITA 1437 | 21 2N Kofler Al bin Ernst 0 ITA 1530 0 - 1
18 36 NC Coppola G useppe 0 ITA 1409 | 23 2N @ annicchi Al essandr 0 ITA 1520 1 - O

19 19 2N Lari Ferruccio 0 I TA 1538 | 0 - F
20 35 NC CGorini Niccolo 0 | TA 1422 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica ENINESEESIZ GRS
Italiana ' J] Puucca 10092021 -12-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 2N Ruggirello Stefano 2 ITA 1505 | 2 2N Massazza Federico 2 ITA 1696 0 - 1
2 28 3N Mattia Al essandro 2 ITA 1497 | 6 CM Chi esa G useppe 2 ITA 1630 0 - 1
3 38 NC Bartoletti Gulio 2 ITA 1396 | 8 1IN Delle Fave Fabio 2 ITA 1616 A%- A
4 8 IN Gorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1682 | 18 3N Barsanti N cola 1.5 ITA 1551 0 - 1
5 37 3N Capuano Paol o 1.5 ITA 1403 | 4 IN Pinarelli Guseppe 1.5 ITA 1648 1 - 0
6 17 3N Battaglini Mrco 1.5 ITA 1552 | 22 3N Gnenez Querrero Ale 1.5 ITA 1525 Aw- A
7 5 2N Ferrari Sinopne 1 I TA 1631 | 32 NC Barbetti Raul 1.5 ITA 1459 A% - A
8 20 2N Rossi Gabriele Valer 1 ITA 1538 | 7 2N Casal e Anania Vincen 1 ITA 1626 1 - O
9 9 2N Abbate G ovanni 1 ITA 1611 | 25 3N D Mulo Chiara 1 ITA 1507 A% - A
10 21 2N Kofler Al bin Ernst 1 ITA 1530 | 12 2N Cosci Andrea 1 ITA 1593 0 - 1
11 24 3N Sacripanti Valerio 1 ITA 1509 | 14 2N Gannattasio Vincenz 1 ITA 1585 1 - O
12 15 1N Cappellari Mario 1 ITA 1569 | 35 NC CGorini Nccolo 1 ITA 1422 1 - 0
13 16 2N De Sinpbne Sorrentino 1 ITA 1554 | 36 NC Coppola G useppe 1 ITA 1409 1 - O
14 11 1IN «Quglielnmetti OCscar 0.5 ITA 1596 | 10 2N Pisano Gulia 0.5 ITA 1607 Awn- A
15 13 3N Maglioni Leonardo 0.5 ITA 1586 | 30 NC Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1482 0 - 1
16 29 1IN Agostinelli Massimb 0.5 ITA 1482 | 19 2N Lari Ferruccio 0 ITA 1538 0 - 1
17 1 2N Cal zerano Gerardo 0 ITA 1699 | 31 NC Dubbiosi Daniele 0 ITA 1479 Ap- A
18 23 2N @ annicchi Al essandr 0 ITA 1520 | 33 NC Barranca Donenico 0 ITA 1440 0 - 1
19 34 NC Gabrielleschi Fredey 0 ITA 1437 | 27 3N Paganelli Luca 0 ITA 1500 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica ENINESEESIZ GRS
Italiana ' J] Puucca 10092021 -12-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 2N Massazza Federico 3 ITA 1696 | 6 CM Chiesa G useppe 3 ITA 1630 Ap- A
2 8 IN Delle Fave Fabio 2.5 ITA 1616 | 37 3N Capuano Paol o 2.5 ITA 1403 1 - 0

3 18 3N Barsanti Nicola 2.5 ITA 1551 | 38 NC Bartoletti Gulio 2.5 ITA 1396 0 - 1

4 12 2N Cosci Andrea 2 ITA 1593 | 22 3N Gnenez Guerrero Ale 2 ITA 1525 0 - 1

5 24 3N Sacripanti Valerio 2 ITA 1509 | 15 1N Cappellari Mirio 2 ITA 1569 0 - 1

6 16 2N De Sinone Sorrentino 2 ITA 1554 | 26 2N Ruggirello Stefano 2 ITA 1505 0 - 1

7 28 3N Mattia Al essandro 2 ITA 1497 | 17 3N Battaglini Marco 2 ITA 1552 Av- A
8 32 NC Barbetti Raul 2 ITA 1459 | 20 2N Rossi Gabriele Valer 2 I TA 1538 O -

9 9 2N Abbate G ovanni 1.5 ITA 1611 | 3 IN Gorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1682 0 -

10 4 1IN Pinarelli Guseppe 1.5 ITA 1648 | 25 3N D Mulo Chiara 1.5 ITA 1507 A% - A
11 30 NC Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 1482 | 5 2N  Ferrari Sinone 1.5 ITA 1631 1 - O
12 7 2N Casal e Anania Vincen 1 ITA 1626 | 21 2N Kofler Al bin Ernst 1 ITA 1530 0 - 1
13 10 2N Pisano Gulia 1 ITA 1607 | 27 3N Paganelli Luca 1 ITA 1500 1 - O
14 36 NC Coppola G useppe 1 ITA 1409 | 11 1IN cCQuglielnetti OCscar 1 ITA 1596 0 - 1

15 19 2N Lari Ferruccio 1 ITA 1538 | 33 NC Barranca Donenico 1 ITA 1440 0 - 1

16 29 1IN Agostinelli Massimb 0.5 ITA 1482 | 1 2N Cal zerano Cerardo 0.5 ITA 1699 1 - O
17 31 NC Dubbiosi Daniele 0.5 ITA 1479 | 13 3N Maglioni Leonardo 0.5 ITA 1586 Aw- A
18 23 2N @ annicchi Al essandr 0 ITA 1520 | 34 NC Gabrielleschi Fredey 0 ITA 1437 1 - 0O

19 14 2N G annattasio Vincenz 1 I TA 1585 | 0 - F
20 35 NC CGorini Niccolo 1 | TA 1422 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica ENINESEESIZ GRS
Italiana ' J] Puucca 10092021 -12-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 38 NC Bartoletti Gulio 3.5 ITA 1396 | 2 2N Massazza Federico 3.5 ITA 1696 Aw- A
2 6 CM Chiesa G useppe 3.5 ITA 1630 | 8 1IN Delle Fave Fabio 3.5 ITA 1616 Awn- A
3 22 3N G nenez Guerrero Ale 3 ITA 1525 | 15 1IN Cappellari Mrio 3 ITA 1569 1 - 0

4 20 2N Rossi Gabriele Valer 3 ITA 1538 | 26 2N Ruggirello Stefano 3 ITA 1505 1 - O

5 3 1IN Gorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1682 | 28 3N Mattia Al essandro 2.5 ITA 1497 Av- A
6 17 3N Battaglini Mrco 2.5 ITA 1552 | 18 3N Barsanti N cola 2.5 ITA 1551 Aw- A

7 37 3N Capuano Paol o 2.5 ITA 1403 | 30 NC Tellarini Lorenzo 2.5 ITA 1482 0 - 1

8 4 IN Pinarelli Guseppe 2 ITA 1648 | 24 3N Sacripanti Valerio 2 ITA 1509 Awp- A
9 25 3N D Mulo Chiara 2 ITA 1507 | 10 2N Pisano Gulia 2 ITA 1607 Ap- A
10 35 NC Corini N ccolo 2 ITA 1422 | 12 2N Cosci Andrea 2 ITA 1593 0 - 1
11 33 NC Barranca Donenico 2 ITA 1440 | 16 2N De Sinopne Sorrentino 2 ITA 1554 0 - 1
12 21 2N Kofler Al bin Ernst 2 ITA 1530 | 32 NC Barbetti Raul 2 ITA 1459 Aw- A
13 5 2N Ferrari Sinone 1.5 ITA 1631 | 29 1IN Agostinelli Massimo 1.5 ITA 1482 Aw- A
14 7 2N Casal e Anania Vincen 1 ITA 1626 | 9 2N Abbate G ovanni 1.5 ITA 1611 0 - 1
15 13 3N Maglioni Leonardo 1 ITA 1586 | 23 2N G annicchi Al essandr 1 ITA 1520 1 - O
16 36 NC Coppola G useppe 1 ITA 1409 | 19 2N Lari Ferruccio 1 ITA 1538 0 - 1
17 27 3N Paganelli Luca 1 ITA 1500 | 31 NC Dubbiosi Daniele 1 ITA 1479 1 - 0
18 1 2N Cal zerano Gerardo 0.5 ITA 1699 | 34 NC Gabrielleschi Fredey 0 ITA 1437 1 - 0O

19 11 1IN Cuglielnetti Oscar 2 I TA 1596 | 0 - F
20 14 2N G annattasio Vincenz 1 ITA 1585 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO N\ E | JCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Italiana ' J' Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

2N I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1397 Media: 1488.60 WWe: -2.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Rossi CGabriele Valerio |TA 1538 161 0.71 O 0 0
2 N 25 3N D Mulo Chiara | TA 1507 192 0.75 O 0 0
3 B 31 NC Dubbiosi Daniele | TA 1479 Ay 0 0
4 N 29 1IN Agostinelli Massinm I TA 1482 217 0.78 0 0 0
5 B 34 NC Gabrielleschi Fredeyck |ITA 1437 1 0 1
2.24 0 1

2N I TA El o FI DE: 1696 Perf: 1763 Media: 1523.00 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 2N Kofler Al bin Ernst I TA 1530 166 0.72 1 1 1
2 B 16 2N De Sinpbne Sorrentino Fabil TA 1554 142 0.69 1 2 2
3 N 26 2N Ruggirello Stefano I TA 1505 191 0.75 1 3 3
4 B 6 CM  Chi esa G useppe I TA 1630 66 0.59 Ay 3 3
5 N 38 NC Bartoletti Gulio I TA 1396 300 0.85 Ay 3 3
3.6 3 3

IN I TA El o FI DE: 1682 Perf: 1615 Media: 1533.20 WWe: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 3N Gnenez Guerrero Alessio | TA 1525 157 0.71 Ay 0 0
2 N 30 NC Tellarini Lorenzo I TA 1482 200 0.76 1 1 1
3 B 18 3N Barsanti Nicola I TA 1551 0 1 1
4 N 9 2N  Abbate G ovanni I TA 1611 71 0.6 1 2 2
5 B 28 3N Mattia Al essandro I TA 1497 185 0.74 Ay 2 2
2.81 2 2

IN ITA El o FI DE: 1648 Perf: 1515 Media: 1498.20 WW: -1.31
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 2N G annicchi Al essandro I TA 1520 1 0 1
2 B 17 3N Battaglini Marco I TA 1552 96 0.63 Ay 0 1
3 N 37 3N Capuano Paol o I TA 1403 245 0.8 O 0 1
4 B 25 3N D Mulo Chiara I TA 1507 141 0.69 Ay 0 1
5 B 24 3N Sacripanti Valerio I TA 1509 139 0.69 Ay 0 1
2.81 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO N\ E | JCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Italiana ' J' Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

2N |ITA Elo Italia: 1631 Variaz: O Perf: 1265 Media: 1486. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 3N Sacripanti Valerio I TA 1509 122 0.67 O 0 0
2 N 27 3N Paganelli Luca I TA 1500 131 0.68 1 1 1
3 B 32 NC Barbetti Raul | TA 1459 172 0.73 Ay 1 1
4 N 30 NC Tellarini Lorenzo | TA 1482 149 0.7 0 1 1
5 B 29 1N Agostinelli Massinm I TA 1482 149 0.7 Ay 1 1
3.48 1 1

CM ITA El o FI DE: 1630 Perf: 1811 Media: 1570.80 WW: 1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N25 3N D Mulo Chiara | TA 1507 123 0.67 1 1 1
2 B 20 2N Rossi Gabriele Vvalerio | TA 1538 92 0.63 1 2 2
3 N 28 3N Mattia Al essandro I TA 1497 133 0.68 1 3 3
4 N 2 2N Massazza Federico I TA 1696 -66 0.41 Ay 3 3
5 B 8 IN Delle Fave Fabio I TA 1616 14 0.52 Ay 3 3
2.91 3 3

2N I TA El o FI DE: 1626 Perf: 1317 Media: 1532.60 WW: -2.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Ruggirello Stefano I TA 1505 121 0.66 O 0 0
2 N 31 NC Dubbi osi Daniele I TA 1479 1 0 1
3 N 20 2N Rossi Gabriele Valerio | TA 1538 88 0.62 0 0 1
4 B 21 2N Kofler Al bin Ernst I TA 1530 96 0.63 0 0 1
5 B 9 2N  Abbate G ovanni I TA 1611 15 0.52 0 0 1
2.43 0 1

IN ITA El o FIDE: 1616 Perf: 1748 Media: 1487.60 WWe: 0.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 3N Paganelli Luca I TA 1500 1 0 1
2 B 24 3N Sacripanti Valerio I TA 1509 107 0.65 1 1 2
3 N 38 NC Bartoletti Gulio I TA 1396 220 0.78 Ay 1 2
4 B 37 3N Capuano Paol o I TA 1403 213 0.77 1 2 3
5 N 6 CM  Chi esa G useppe I TA 1630 -14 0.48 Ay 2 3
2.68 2 3

FSI - WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C) - Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021 - Pag. 13/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO N\ E | JCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Italiana ' J' Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

2N I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1583 Media: 1550.40 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 3N WMattia Al essandro I TA 1497 114 0.66 O 0 0
2 N 33 NC Barranca Doneni co I TA 1440 1 0 1
3 B 25 3N D Mulo Chiara | TA 1507 104 0.64 Ay 0 1
4 B 3 IN Gorgi Ezio Alberto I TA 1682 -71 0.4 O 0 1
5 N7 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1626 -15 0.48 1 1 2
2.18 1 2

2N I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1518 Media: 1497.60 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Agostinelli Mssinm | TA 1482 125 0.67 Ay 0 0
2 B 37 3N Capuano Paol o | TA 1403 204 0.76 O 0 0
3 N 11 1IN cQuglielnmetti Cscar | TA 1596 11 0.52 Ay 0 0
4 B 27 3N Paganelli Luca I TA 1500 1 0 1
5 N 25 3N D Mulo Chiara | TA 1507 100 0.64 Ay 0 1
2.59 0 1

IN I TA El o FI DE: 1596 Perf: 1490 Media: 1489.25 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Tellarini Lorenzo I TA 1482 114 0.66 Ay 0 0
2 N 32 NC Barbetti Raul | TA 1459 137 0.68 O 0 0
3 B 10 2N Pisano Gulia I TA 1607 -11 0.48 Ay 0 0
4 N 36 NC Coppola G useppe I TA 1409 187 0.74 1 1 1
5 0 0 F1 1
2.56 1 1

2N I TA El o FI DE: 1593 Perf: 1624 Media: 1492.20 WWw: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Dubbiosi Daniele I TA 1479 1 0 1
2 B 26 2N Ruggirello Stefano I TA 1505 88 0.62 O 0 1
3 N 21 2N Kofler Al bin Ernst I TA 1530 63 0.59 1 1 2
4 B 22 3N Gnenez Guerrero Alessio I TA 1525 68 0.59 O 1 2
5 N 35 NC Gorini Nccolo I TA 1422 1 1 3
1.8 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO N\ E | JCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Italiana ' J' Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

3N ITA El o FI DE: 1586 Perf: 1462 Media: 1493.00 WW: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Barbetti Raul I TA 1459 127 0.67 Ay 0 0
2 N 22 3N Gnenez Guerrero Alessio I TA 1525 61 0.58 0 0 0
3 B 30 NC Tellarini Lorenzo I TA 1482 104 0.64 0 0 0
4 N 31 NC Dubbiosi Daniele I TA 1479 Ay 0 0
5 B 23 2N G annicchi Al essandro I TA 1520 1 0 1
1.89 0 1

2N I TA El o FI DE: 1585 Perf: 1411 Media: 1482.00 WWe: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 NC Barranca Donenico I TA 1440 1 0 1
2 B 28 3N Mittia Alessandro | TA 1497 88 0.62 0 0 1
3 N 24 3N Sacripanti Valerio I TA 1509 76 0.6 O 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
1.22 0 1
15 Cappellari Mario
IN I TA El o FI DE: 1569 Perf: 1598 Media: 1457.80 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Gabrielleschi Fredeyck I TA 1437 1 0 1
2 N 38 NC Bartoletti Gulio I TA 1396 173 0.73 0 0 1
3 B 3 NC Gorini Niccolo I TA 1422 1 0 2
4 N 24 3N Sacripanti Valerio I TA 1509 60 0.58 1 1 3
5 N 22 3N Gnenez Guerrero Alessio I TA 1525 44 0.56 O 1 3
1.87 1 3

2N I TA El o FI DE: 1554 Perf: 1634 Media: 1494.40 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Gorini Nccolo I TA 1422 1 0 1
2 N2 2N Massazza Federico I TA 1696 -142 0.31 0 0 1
3 B 36 NC Coppola G useppe I TA 1409 145 0.69 1 1 2
4 B 26 2N Ruggirello Stefano I TA 1505 49 0.57 O 1 2
5 N 33 NC Barranca Donenico I TA 1440 1 1 3
1.57 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO N\ E | JCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Italiana ' J' Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

3N ITA El o FI DE: 1552 Perf: 1608 Media: 1526.00 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Coppola G useppe I TA 1409 143 0.69 1 1 1
2 N 4 IN Pinarelli G useppe | TA 1648 -96 0.37 Ay 1 1
3 B 22 3N Gnenez Guerrero Alessio | TA 1525 27 0.54 Ay 1 1
4 N 28 3N Mattia Al essandro | TA 1497 55 0.58 Ay 1 1
5 B 18 3N Barsanti Nicola I TA 1551 Ay 1 1
2.18 1 1

3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 0 Perf: 1354 Media: 1503. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 3N Capuano Paolo I TA 1403 148 0.7 Ay 0 0
2 B 29 1IN Agostinelli Massinm I TA 1482 69 0.6 1 1 1
3 N3 IN Gorgi Ezio Alberto I TA 1682 -1310.32 1 2 2
4 B 38 NC Bartoletti Gulio I TA 1396 155 0.71 O 2 2
5 N 17 3N Battaglini Marco I TA 1552 -1 0.5 Ay 2 2
2.83 2 2

2N I TA El o FI DE: 1538 Perf: 1472 Media: 1431.75 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Bartoletti Gulio I TA 1396 142 0.69 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 29 1IN Agostinelli Massinm | TA 1482 56 0.58 1 1 1
4 B 33 NC Barranca Donenico I TA 1440 0 1 1
5 N 36 NC Coppola G useppe I TA 1409 129 0.67 1 2 2
1.94 2 2

2N I TA El o FI DE: 1538 Perf: 1824 Media: 1583.80 WWw: 1.8

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N1 2N  Cal zerano Gerardo I TA 1699 -1610.29 1 1 1

2 N6 CM  Chi esa G useppe I TA 1630 -92 0.37 O 1 1

3 B7 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1626 -88 0.38 1 2 2

4 N 32 NC Barbetti Raul I TA 1459 79 0.61 1 3 3

5 B 26 2N Ruggirello Stefano I TA 1505 33 0.55 1 4 4
2.2 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO N\ E | JCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Italiana ' J' Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

2N I TA El o FI DE: 1530 Perf: 1595 Media: 1562.20 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 2N Massazza Federico I TA 1696 -166 0.28 O 0 0
2 N 34 NC Gabrielleschi Fredeyck I TA 1437 1 0 1
3 B 12 2N Cosci Andrea I TA 1593 -63 0.41 0 0 1
4 N 7 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1626 -96 0.37 1 1 2
5 B 32 NC Barbetti Raul | TA 1459 71 0.6 Ay 1 2
1.66 1 2

3N ITA El o FI DE: 1525 Perf: 1837 Media: 1596.40 WW: 1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 IN Gorgi Ezio Alberto I TA 1682 -1570.29 Ay 0 0
2 B 13 3N Maglioni Leonardo I TA 1586 -61 0.42 1 1 1
3 N 17 3N Battaglini Mrco I TA 1552 -27 0.46 Ay 1 1
4 N 12 2N Cosci Andrea I TA 1593 -68 0.41 1 2 2
5 B 15 1IN Cappellari Mrio I TA 1569 -44 0.44 1 3 3
2.02 3 3

2N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: O Perf: 1199 Media: 1504. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IN Pinarelli G useppe | TA 1648 -128 0.33 0 0 0
2 N 36 NC Coppola G useppe I TA 1409 111 0.65 O 0 0
3 B 33 NC Barranca Domnenico I TA 144080 0.61 O 0 0
4 B 34 NC Gabrielleschi Fredeyck |ITA 143783 0.61 1 1 1
5 N 13 3N Maglioni Leonardo | TA 1586 -66 0.41 O 1 1
2.61 1 1

3N ITA El o FI DE: 1509 Perf: 1604 Media: 1609.80 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 2N Ferrari Sinone I TA 1631 1 0 1
2 N 8 IN Delle Fave Fabio I TA 1616 -107 0.35 0 0 1
3 B 14 2N G annattasio Vincenzo | TA 1585 -76 0.4 1 1 2
4 B 15 IN Cappellari Mrio I TA 1569 -60 0.42 O 1 2
5 N 4 IN Pinarelli G useppe | TA 1648 -1390.31 Ay 1 2
1.48 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO N\ E | JCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Italiana ' J' Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

3N ITA El o FI DE: 1507 Perf: 1639 Media: 1639.00 WW: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 CM  Chi esa G useppe I TA 1630 -1230.33 0 0 0
2 B1 2N  Cal zerano Gerardo I TA 1699 -1920.25 1 1 1
3 N9 2N Abbate G ovanni ITA 1611 -104 0.36 Ay 1 1
4 N 4 IN Pinarelli G useppe I TA 1648 -1410.31 Ay 1 1
5 B 10 2N Pisano Gulia I TA 1607 -1000.36 Ay 1 1
1.61 1 1

2N I TA El o FI DE: 1505 Perf: 1674 Media: 1601.40 WWe: 1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1626 -1210.34 1 1 1
2 N 12 2N Cosci Andrea I TA 1593 -88 0.38 1 2 2
3 B2 2N Massazza Federico I TA 1696 -1910.25 0 2 2
4 N 16 2N De Sinopne Sorrentino Fabil TA 1554 -49 0.43 1 3 3
5 N 20 2N Rossi Gabriele Valerio | TA 1538 -33 0.45 0 3 3
1.85 3 3

3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 1413 Medi a: 1554. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Delle Fave Fabio I TA 1616 -116 0.34 O 0 0
2 B5 2N Ferrari Sinone I TA 1631 -131 0.32 O 0 0
3 N 34 NC Gabrielleschi Fredeyck |ITA 1437 63 0.59 1 1 1
4 N 10 2N Pisano Gulia I TA 1607 -107 0.35 0 1 1
5 B 31 NC Dubbiosi Daniele I TA 1479 21 0.53 1 2 2
2.13 2 2

3N ITA El o FI DE: 1497 Perf: 1684 Media: 1612.00 WWe: 1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N  Abbate G ovanni ITA 1611 -114 0.34 1 1 1
2 N 14 2N G annattasio Vincenzo I TA 1585 -88 0.38 1 2 2
3 B 6 CM  Chi esa G useppe I TA 1630 -1330.32 0 2 2
4 B 17 3N Battaglini Mrco I TA 1552 -55 0.42 Ay 2 2
5 N 3 IN Gorgi Ezio Alberto I TA 1682 -1850.26 Ay 2 2
1.72 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO N\ E | JCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Italiana ' J' Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

IN I TA El o FI DE: 1482 Perf: 1537 Media: 1605.20 WW: 0.53

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 2N Pisano Gulia I TA 1607 -125 0.33 Ay 0 0

2 N 18 3N Barsanti Nicola I TA 1551 0 0 0

3 B 19 2N Lari Ferruccio | TA 1538 -56 0.42 0 0 0

4 B 1 2N Cal zerano Gerardo I TA 1699 -217 0.22 1 1 1

5 N5 2N Ferrari Sinone I TA 1631 Ay 1 1
0.97 1 1

NC ITA El o FI DE: 1482 Perf: 1723 Media: 1579.60 WW: 0.95

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 11 1IN cCuglielnetti Oscar I TA 1596 -1140.34 Ay 0 0

2 B 3 IN Gorgi Ezio Alberto I TA 1682 -2000.24 0 0 0

3 N 13 3N  Maglioni Leonardo I TA 1586 -104 0.36 1 1 1

4 B 5 2N Ferrari Sinone I TA 1631 1 1 2

5 N 37 3N Capuano Paol o I TA 1403 79 0.61 1 2 3
1.55 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 0 Perf: 1261 Media: 1600. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N Cosci Andrea I TA 1593 -1140.34 0 0 0
2 B 7 2N Casal e Anani a Vincenzo I TA 1626 -147 0.3 0 0 0
3 N1 2N  Cal zerano Gerardo I TA 1699 -2200.22 Ay 0 0
4 B 13 3N Maglioni Leonardo | TA 1586 -107 0.35 Ay 0 0
5 N 27 3N Paganelli Luca I TA 1500 -21 0.47 O 0 0
1.68 0 0

NC ITA El o FI DE: 1459 Perf: 1570 Media: 1576.20 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 3N Mglioni Leonardo | TA 1586 -1270.33 Ay 0 0
2 B 11 1IN cCQuglielmetti Oscar I TA 1596 -1370.32 1 1 1
3 NS5 2N Ferrari Sinone I TA 1631 Ay 1 1
4 B 20 2N Rossi Gabriele Valerio I TA 1538 -79 0.39 O 1 1
5 N 21 2N Kofler Al bin Ernst I TA 1530 -71 0.4 Ay 1 1
1. 44 1 1

FSI - WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C) - Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021 - Pag. 19/22



13-05-2024

Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana ' J'

WE LUCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)

Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 1347 Media: 1561. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Gannattasio Vincenzo I TA 1585 -1450.31 O 0 0
2 B9 2N Abbate G ovanni I TA 1611 -1710.27 O 0 0
3 N 23 2N G annicchi Al essandro I TA 1520 -80 0.39 1 1 1
4 N 19 2N Lari Ferruccio | TA 1538 -98 0.37 1 2 2
5 B 16 2N De Sinpne Sorrentino Fabil TA 1554 -1140.34 0 2 2
1.68 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: Perf: 842 Medi a: 1563. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Cappellari Mrio I TA 1569 -1320.32 0 0 0
2 B 21 2N Kofler Al bin Ernst I TA 1530 -93 0.37 0 0 0
3 B 27 3N Paganel li Luca I TA 1500 -63 0.41 O 0 0
4 N 23 2N G annicchi Al essandro I TA 1520 -83 0.39 O 0 0
5 N1 2N  Cal zerano Gerardo I TA 1699 -262 0.18 0 0 0
1.67 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 837 Medi a: 1572. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 2N De Sinobne Sorrentino Fabil TA 1554 -1320.32 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 15 1IN Cappellari Mario I TA 1569 -147 0.3 O 0 1
4 0 1 FO 2
5 B 12 2N  Cosci Andrea I TA 1593 -1710.27 O 0 2
0. 89 0 2

NC ITA El o FI DE: 1409 Perf: 1328 Media: 1552.00 WWwe: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 3N Battaglini Mrco I TA 1552 -1430.31 O 0 0
2 B 23 2N Gannicchi Al essandro I TA 1520 1 0 1
3 N 16 2N De Sinmone Sorrentino Fabil TA 1554 -1450.31 O 0 1
4 B 11 1IN cQuglielmetti Oscar I TA 1596 -1870.26 O 0 1
5 B 19 2N Lari Ferruccio I TA 1538 -129 0.33 0 0 1
1.21 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO N\ E | JCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Italiana ' J' Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

3N ITA El o FI DE: 1403 Perf: 1591 Media: 1580.80 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 3N Barsanti N cola I TA 1551 Ay 0 0
2 N 10 2N Pisano Gulia I TA 1607 -204 0.24 1 1 1
3 B 4 IN Pinarelli G useppe I TA 1648 -2450.2 1 2 2
4 N 8 IN Delle Fave Fabio I TA 1616 -2130.23 0 2 2
5 B 30 NC Tellarini Lorenzo I TA 1482 -79 0.39 0 2 2
1. 06 2 2
NC ITA El o FI DE: 1396 Perf: 1844 Media: 1594.00 WW: 2.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 2N Lari Ferruccio | TA 1538 -142 0.31 1 1 1
2 B 15 1N Cappellari Mario I TA 1569 -173 0.27 1 2 2
3 B 8 IN Delle Fave Fabio I TA 1616 -2200.22 Ay 2 2
4 N 18 3N Barsanti Nicola I TA 1551 1 2 3
5B 2 2N Massazza Federico I TA 1696 -3000.15 Ay 2 3
0. 95 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO N\ E | JCCA CHESS FESTIVAL - C (2109012C)
Italiana ! M Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
5 2N Ferrari Sinone ITA 4 1.0 1483 1290 1631 1972 M 110085
18 3N Barsanti N col a ITA 5 3.0 1503 1523 1551 1977 M 103457
23 2N G anni cchi Alessand I TA 3 0.0 1547 747 1520 1966 M 103948
31 NC Dubbi osi Dani el e ITA 4 1.0 1626 1433 1479 1974 M 152094
33 NC Barranca Donmenico |ITA 4 1.0 1572 1379 1440 1966 M 175703
34 NC Gabrielleschi Fredel TA 3 0.0 1599 799 1437 1986 M 139835
35 NC Gorini N ccol o ITA 3 0.0 1572 772 1422 2009 M 188126
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